ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2024 г.                                                               № 1210

г. Красноуфимск

 Об утверждении Плана («дорожной карты»)

мероприятий в МАУ ЗОЛ для детей «Чайка»

  по адресу: Свердловская область, Красноуфимский район,

 д. Межевая, в 2024 – 2025  гг. и  утверждении состава муниципальной

рабочей группы по его реализации

В рамках исполнения государственной программы Свердловской

области «Развитие системы образования и реализация молодежной

политики в Свердловской области до 2027 года», утвержденной

Постановлением Правительства Свердловской области от 19.12.2019 №

920-ПП, с изменениями и дополнениями, в соответствии с  Федеральным

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ «О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания

и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», руководствуясь ст.

28, 35, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План («дорожную  карту») мероприятий в МАУ ЗОЛ для

детей «Чайка»   по адресу: Свердловская область, Красноуфимский район,

д. Межевая, в 2024 – 2025  гг.  (Приложение № 1).

2. Утвердить состав муниципальной рабочей группы по реализации

Плана («дорожной  карты») мероприятий в МАУ ЗОЛ для детей «Чайка»

по адресу: Свердловская область, Красноуфимский район,  д. Межевая, в

2024 – 2025  гг.  (Приложение № 2).

3. Настоящее Постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа

Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа

Красноуфимск.

4. Постановление вступает в законную силу со дня его

опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации городского округа Красноуфимск по

социальной политике Ю. С. Ладейщикова.

Глава

 городского округа Красноуфимск                                М.А. Конев

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта Постановления Главы городского округа Красноуфимск

Наименование Постановления: «Об утверждении Плана («дорожной карты»)

мероприятий в МАУ ЗОЛ для детей «Чайка»   по адресу: Свердловская область,

Красноуфимский район,  д. Межевая, в 2024 – 2025  гг. и  утверждении состава

муниципальной рабочей группы по его реализации»

Должность Фамилия и

инициалы

Сроки и результаты согласования

Дата

поступления

на

согласование

Дата

согласования

Замечания и

подпись

Начальник МО

Управление

образованием

городского округа

Красноуфимск

Вахрушева Е.А.

Первый

заместитель

Главы

Администрации

городского округа

Красноуфимск

Антипина Е.Н.

Заместитель главы

Администрации

городского округа

Красноуфимск по

социальной

политике

Ладейщиков

Ю.С.

Начальник

Финансового

управления

Администрации

городского округа

Красноуфимск

Андронова В.В.

Начальник

Управления по

правовой работе

Кулькова Л.А.

Независимый

эксперт

Администрации

городского округа

Красноуфимск

Моржерина

Л.В.

Постановление разослать:

1. МО Управление образованием городского округа Красноуфимск.

2. Управление экономики администрации городского округа Красноуфимск

Исполнитель:

Начальник МО Управление образованием городского округа Красноуфимск,

Вахрушева Е.А., тел. 5-11-35 (доп 306)